
LICITACIÓN PÚBLICA

Nº
NUMERO DEL

PROCESO
OBJETO DEL PROCESO

APROBACION DEL
EXPEDIENTE

DESIGNACION 
DEL COMITÉ DE SELECCIÓN

APROBACION DE
LAS BASES

VALOR
ESTIMADO /REFERENCIAL

S/.
CONVOCATORIA

BUENA
PRO

RAZON SOCIAL RUC
MONTO

ADJUDICADO
S/.

OBSERVACION
APLICACIÓN DE 

PENALIDAD

1

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº 3-2020-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO DE 
VIVERES FRESCOS Y SECOS PARA 

EL COMEDOR UNIVERSITARIO DE LA 
UNAP

Resolución Directoral
N° 222-2020-DGA-UNAP

29/09/2020

Resolución Directoral
N° 223-2020-DGA-UNAP

29/09/2020

Resolución Directoral
N° 233-2020-DGA-UNAP

07/10/2020
499,701.02 22/10/2020 24/11/2020 DISTRIBUIDORA LA 

OFERTA E.I.R.L. 20528266321 299,744.67

 PROCEDIMIENTO 
DE SELECCIÓN CON 

CONTRATO 
SUSCRITO ENTRE 

LAS PARTES, EL DIA 
17-12-2020 

-

2

LICITACIÓN PÚBLICA
 Nº 4-2020-UNAP-1

PRIMERA
CONVOCATORIA

ADQUISICIÓN DE VALES DE 
CONSUMO DE ALIMENTOS PARA EL 

PERSONAL NOMBRADO, 
CONTRATADO, OBRERO Y CAS DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE LA 
AMAZONIA PERUANA 

Resolución Directoral
N° 250-2020-DGA-UNAP

11/11/2020

Resolución Directoral
N° 251-2020-DGA-UNAP

11/11/2020

Resolución Directoral
N° 252-2020-DGA-UNAP

12/11/2020
696,672.00 12/11/2020 22/12/2020

CORPORACION & 
GRUPO EMPRESARIAL 

E.I.R.L. 
20600627831 590,400.00

 PROCEDIMIENTO 
DE SELECCIÓN CON 

CONTRATO 
SUSCRITO ENTRE 

LAS PARTES, EL DIA 
19-01-2021 

-

OCTUBRE  -  NOVIEMBRE  -  DICIEMBRE

DATOS DEL POSTOR GANADOR

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN
UNIDAD DE ABASTECIMIENTO

ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES DE LA UNAP

IV  TRIMESTRE  AÑO  2020


	INTERNACIONAL
	AS
	LP

